РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Светлоозёрский сельский Совет народных депутатов

Бийского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 24 декабря  2019 года

              № 16-СД
с. Светлоозёрское

	О переводе основных средств в имущество казны

В соответствии с ч. 3 ст. 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Приказом Минфина РФ от 1 декабря 2010 г. № 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению», Светлоозёрский сельский Совет народных депутатов, РЕШИЛ:
1. Перевести основные средства в имущество казны.

2. Утвердить перечень основных средств, переводимых в имущество казны, согласно Приложению № 1.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию (председатель  Дегелева Г. И.).

Глава
Светлоозёрского сельсовета:                                                       Л.В.Шумакова
Обнародовано согласно Устава муниципального образования Светлоозёрский сельсовет в с. Светлоозёрское, п. Заозёрный,  п. Полеводка на информационных стендах  27  декабря 2019 г.
Заместитель главы администрации
О.В.Лесовая